ALKOHOLINIAI GERIMAI STIPRIEJI | STRONG
ALCOHOLIC DRINKS ALCOHOLIC DRINKS

ALUS BEER 300 ml 500 ml DEGTINE VODKA 40 ml
Kalnapilio Grand Select 220€ 270 € Russian Standart 250 €
Stumbras Premium Organic 250€
ALUS BUTELIUOSE: 410 ml
Vilkmergés Premium 300€
Vilkmergés Kvietinis 300€ VIS VIEHLSASEN
Vilkmergés Tamsusis 300 € Jim Beam 300€
Vilkmergeés VyEniy Kriek 300 € Tullamore Dew 350 €
330ml BRENDIS
Heineken (nealkoholinis) 220€ Torres 5 250 €
Torres 10 300€
SIDRAS CIDER 410 ml
Vilkmergés Craft 310 €
TRAUKTINE
Trejos devynerios 200 €
Zalios devynerios 200 €
DZINAS
Finsbury London Dry Gin 250€
TEKILA
Sierra Tequila Silver 300€
Sierra Tequila Reposado 300€
ROMAS
Angostura 5YO Gold 300€
Angostura Premium White 300€
KONJAKAS

Hennessy VSOP 6,00 €




VYNAS | WINES 100ml 750 mi

CILE

Maipo Bi-Variental Carmenere Cabernet Sauvignon sausas (R) 3.00€ 18.00 €
Maipo Mi Pueblo Sauvighon Blanc sausas (B) 300 € 18,00 €
ITALIJA

Calligari Gusto pusiau saldus (R) 300€ 1800 €
Calligari Gusto pusiau saldus (B) 300 € 18,00 €
Doppio Passo Primitivo Salento 1.G.T sausas (R) 2100 €
Zenato Pinot Grigio delle Venezia 1.G.T sausas (B) 2300 €
VOKIETIIA

'Ernst Ludwig Riesling medium dry pusiau sausas (B) 350€ 2100 €
PRANCUZIIA

Kiwi Cuvee Pinot Noir sausas (R) 2100 €
ITALIJA

Doppio Passo Primitivo Salento |.G.T sausas 2100 €
Zenato Pinot Grigio delle Venezia I.G.T sausas 2300 €
KINISKAS VYNAS 250 €

KARSTAS VYNAS 300 €

PUTOJANTIS VYNAS | SPARKLING

200 ml 750 ml

Alita Selection Chardonnay pusiau sausas 400€ 14,00€
Alita Clasic Sweet saldus 400€ 14,00€
Botter Prosecco D.O.C. Spumante sausas 5.00€ 18.00€

Codorniu Clasico Brut Cava D.O. sausas 5.50€ 20,00€




GAIVIEJl GERIMAI
SOFT DRINKS

GAIVIEJI GERIMAI/ SOFT DRINKS

Pepsi, Mirinda, 7up. Tonic 200 ml 1.60 €
Gubernijos duonos gira 500 ml 190 €
MINERALINIS VANDUO MINERAL WATER 330 mli
Norte (gazuotas arba negazuotas) 150 €
STALO VANDUO DRINKING WATER 500 ml
Su citrina, greipfruty ir métomis 130 €
Su Zalia citrina ir métomis 130 €

NAMINIS LIMONADAS HOMEMADE LEMONADES 500 ml
licio » yuzu « pasiflory 240 €
SULTYS JUICE 200 ml
Phanner 150 €

apelsiny +« ananasuy « jvairiy vaisiu + obuoliy < pomidory
juoduju serbenty « persiku « braskiu « mangu

SVIEZIAI SPAUSTOS SULTYS FRESH JUICE 250 ml
apelsinu « citrinu « greipfrutu « morky « obuoliu 280 €

SVIEZIAI SPAUSTU VAISIY KOKTEILIAI

FRESH JUICE COCKTAILS 300 ml
+ apelsiny-morku-imbiery 3€
+ kiviu-banany-ocbuoliy 3€
+ banany-apelsiny-braskiy 3€
LEDU KOKTEILIS ICE CREM COCKTAILS 300 ml

bananinis « Sokoladinis « vanilinis « braskinis 280 €

1000 ml
190 €
190 €

1000 ml
360€

KARSTI GERIMA

HOT DRINKS

ARBATA (ARBATINUKAS)

TEA (TEA-POT)

Zalioji

Zalioji su jazminais

Japoniska Zalioji su kepintais ryZiais
Vaisineé

Juodaoiji

Imbiero su citrina

Svieziy méty arbata

KAVA COFFEE
Espresso

Juoda kava

Juoda kava su pienu
Cappuccino

Latte

300 ml
160 €
160 €
160 €
160 €
160 €
160 €
160 €

150 €
150 €
200 €
200 €
220€



